Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 15/2022 - Clodoaldo Santos da Silva, Aldemir Clemente da
Silva, Aparecido Antônio Meira, Dionata Domingues, Edivaldo Sousa Araújo, Enoque Leal Moura, Luiz
Carlos Silva Meira - Dispõe sobre outorga de Título de Cidadão Honorário a Senhora Aparecida Fattori
Ferreira

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 11/10/2022

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Lido no Expediente

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico para os devidos fins que a presente propositura foi lida em 32ª Sessão Ordinária de
10/10/2022.

-

Hortolândia, 11 de outubro de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo